

MicLou ApS

Harevænget 99
4733 Tappernøje

Årsrapport
17. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2017

Michael Dehn Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MicLou ApS
Harevænget 99
4733 Tappernøje

CVR-nr: 37545481
Regnskabsår: 17/03/2016 - 30/06/2017

Revisor

PLAN REVISION V/PER PETERSEN
Købmagergade 14
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 12322143
P-enhed: 1004583596

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter udgøres af at eje aktier og anpartar i andre selskaber og dermed beslægtet investeringsvirksomhed samt køb og salg af fast ejendom og udlejning heraf.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne til året og anses derfor for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 17. mar 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-10.565
Resultat af ordinær primær drift		-10.565
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		16.878
Øvrige finansielle omkostninger		-7.673
Ordinært resultat før skat		-1.360
Årets resultat		-1.360
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		16.878
Overført resultat		-18.238
I alt		-1.360

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		266.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	266.878
Anlægsaktiver i alt		266.878
Likvide beholdninger		850
Omsætningsaktiver i alt		850
Aktiver i alt		267.728

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.878
Overført resultat		-18.238
Egenkapital i alt		48.640
Gæld til banker		157.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.420
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.088
Gældsforpligtelser i alt		219.088
Passiver i alt		267.728

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	250.000
Afgang	
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	16.878
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	16.878
Regnskabsmæssig værdi ultimo	266.878

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HeMi Ejendomsservice A/S, Næstved	50%	266.878	16.878

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser